MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO
   OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – TERÇA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2023 – Nº 2194

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

ERRATA AO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

001 APOSTILAMENTO

CONTRATO 000135/2023

ID: 2023.071E0700001.01.0020

O Município de Vargem Alta/ES torna público para conhecimento dos

interessados, a publicação EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO

CONTRATO Nº000135/2023 publicado no Órgão Oficial do Município

Nº 2193 página 2, devido a um erro de digitação, constou

erroneamente a data de vigência.

Assim, onde se lê:

“VIGÊNCIA: 11 de setembro de 2023 À 27 de fevereiro de 2023”

Lê-Se:

“VIGÊNCIA: 11 de setembro de 2023 À 27 de fevereiro de 2024”

Mantêm-se as demais disposições do extrato.

             Vargem Alta, 12 de setembro  de 2023

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

AVISO RESULTADO E  HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2023

ID: 2023.071E0700001.02.0013

A Prefeitura Municipal de Vargem Alta, através da Pregoeira vem a

público, de acordo com Art. 61, parágrafo único da Lei 8.666/93,

informar que, em prosseguimento ao processo de abertura do Pregão

Eletrônico para Registro de Preço nº 019/2023, destinada ao

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS INDIVIDUAIS DE

PROPRIEDADES (PIP’S) E DEMARCAÇÕES COM CODIFICAÇÕES

PRÉ-DETERMINADAS DAS INTERVENÇÕES A SEREM

REALIZADAS COM REGISTRO FOTOGRÁFICOS DAS MESMAS NO

PROJETO PROBACIAS SUL I, obteve como melhor proposta a

apresentada pela empresa  WTM ENGENHARIA DE PRECISAO E

SERVICOS LTDA - ME no lote 1 no valor total de R$ 65.550,00

(sessenta e cinco mil quinhentos e cinquenta reais).

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Mediante indicação e parecer da Pregoeira HOMOLOGO a proposta

elaborada pela empresa  WTM ENGENHARIA DE PRECISAO E

SERVICOS LTDA - ME.

Vargem Alta/ES,12 de setembro de 2023.

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

Vargem Alta, terça-feira, 12 de setembro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2194 Página 2 de 02

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

EMERSON CEREZA SOUZA

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ADEMIR DEMARTINI
OBRAS, DESENVOLVIMENTO E SERVIÇOS URBANOS

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

INTERIOR

JOELMA FÁVERO MARTINS
CULTURA, TURISMO E ESPORTES

ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

EDNA MARIA DA SILVA

SAÚDE

GEDISON CESATI CANAL

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Vereador Pedro Israel David,s/nº-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com